
Ehe- & Paar-Meisterschaften
PPG Qualifying
27.05.2023
Ergebnisse
Greensome - Stableford; 18 Löcher
Handicap-Grenze: 45.0

1-18 GC Küssnacht Herren: gelb Par: 68 Slope: 122 Course: 67.2
Damen: rot Par: 68 Slope: 118 Course: 68.0

Stand: 27.05.23, 18:24 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto Team
1 1 Hartmann, Pietro Küssnacht   7.0

Hartmann, Christine Küssnacht   8.8/ 8  27  35
2 Park, Lucia Küssnacht  13.2

Park, Ian Küssnacht  12.1/13  23  36
* Huber, Roman Küssnacht   8.2

Lüthi, Marianne Küssnacht  13.9/11  23  33
4 Eggenberger, Walter Küssnacht  10.1

Queisser, Ruth Küssnacht  13.7/12  21  30
5 Schmidlin-Felix, Madeleine Küssnacht  15.8

Bruckert, Alex Lucerne  14.4/15  20  34
6 Knecht, Andreas Küssnacht  16.2

von Rickenbach, Trudy Küssnacht  15.7/16  17  30
* Peterhans, Urs Küssnacht  15.4

Peterhans, Bernadette Küssnacht  23.3/19  17  34
8 Fässler, Esther Küssnacht  20.8

Fässler, Bruno Küssnacht  15.9/18  16  31
9 Wirz, Roland Küssnacht  22.0

Jöhl, Irene Küssnacht  23.5/24  14  36
* Hotz, Claudia Küssnacht  18.5

Portmann, Mark Küssnacht  15.8/17  14  29
11 Surchat, Andre Küssnacht  20.9

Kurt-Thanee, Alrachon Wylihof  30.8/26  13  36
* Nussbaumer, Manuela Küssnacht  26.0

Nussbaumer, Andy Küssnacht   6.3/14  13  24
13 Klauser, Andrea Küssnacht  14.3

Klauser, Robert Küssnacht  15.8/15  12  24
* Lutz, Susanne Küssnacht  21.6

Lutz, Titus Küssnacht  24.0/24  12  32
15 Bienz, Jana Küssnacht  20.2

Bienz, René-Heinrich Küssnacht  22.6/22   8  24
16 Staub, Fredy Küssnacht  27.1

Staub, Isabella Küssnacht  28.4/29   7  21
17 Goette, Romana Küssnacht  29.9

Goette, Oliver Küssnacht  27.5/30   6  23
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Ehe- & Paar-Meisterschaften -27.05.2023, Ergebnisse - Stand: 27.05.23, 18:24 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Netto Team
1 1 Park, Lucia Küssnacht  13.2

Park, Ian Küssnacht  12.1/13  23  36
2 * Wirz, Roland Küssnacht  22.0

Jöhl, Irene Küssnacht  23.5/24  14  36
3 * Surchat, Andre Küssnacht  20.9

Kurt-Thanee, Alrachon Wylihof  30.8/26  13  36
4 Hartmann, Pietro Küssnacht   7.0

Hartmann, Christine Küssnacht   8.8/ 8  27  35
5 Schmidlin-Felix, Madeleine Küssnacht  15.8

Bruckert, Alex Lucerne  14.4/15  20  34
* Peterhans, Urs Küssnacht  15.4

Peterhans, Bernadette Küssnacht  23.3/19  17  34
7 Huber, Roman Küssnacht   8.2

Lüthi, Marianne Küssnacht  13.9/11  23  33
8 Lutz, Susanne Küssnacht  21.6

Lutz, Titus Küssnacht  24.0/24  12  32
9 Fässler, Esther Küssnacht  20.8

Fässler, Bruno Küssnacht  15.9/18  16  31
10 Eggenberger, Walter Küssnacht  10.1

Queisser, Ruth Küssnacht  13.7/12  21  30
* Knecht, Andreas Küssnacht  16.2

von Rickenbach, Trudy Küssnacht  15.7/16  17  30
12 Hotz, Claudia Küssnacht  18.5

Portmann, Mark Küssnacht  15.8/17  14  29
13 Bienz, Jana Küssnacht  20.2

Bienz, René-Heinrich Küssnacht  22.6/22   8  24
* Klauser, Andrea Küssnacht  14.3

Klauser, Robert Küssnacht  15.8/15  12  24
* Nussbaumer, Manuela Küssnacht  26.0

Nussbaumer, Andy Küssnacht   6.3/14  13  24
16 Goette, Romana Küssnacht  29.9

Goette, Oliver Küssnacht  27.5/30   6  23
17 Staub, Fredy Küssnacht  27.1

Staub, Isabella Küssnacht  28.4/29   7  21

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-
folge wurde nach den letzten 9, 6, 3, 1 Löchern ermittelt!

Brutto: Im Brutto wurde ein CR-Ausgleich durchgeführt, indem die Ergebnisse
nach dem Unterschied zum CR-Wert sortiert wurden.
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Friendship-Trophy
(Sie&Er/Sie&Sie/Er&Er - Turnier)
27.05.2023
Ergebnisse
Greensome - Stableford; 18 Löcher
internes Turnier; Handicap-Grenze: 45.0

1-18 GC Küssnacht Herren: gelb Par: 68 Slope: 122 Course: 67.2
Damen: rot Par: 68 Slope: 118 Course: 68.0

Stand: 27.05.23, 18:30 Uhr

Pl. Name, Vorname Club Hcp. Brutto Netto

Brutto Team
1 1 Rohr, Sameena Migros GolfCard  19.7

Noordzij, Uta Küssnacht  22.6/22  13  30
2 Klee, Gigi Küssnacht  25.4

Schönmann, Jacqueline Küssnacht  22.0/25   9  26
3 Buner, Urs Küssnacht  23.8

Tschopp, Max Zürichsee  17.2/21   5  18

Netto Team
1 Rohr, Sameena Migros GolfCard  19.7

Noordzij, Uta Küssnacht  22.6/22  13  30
1 2 Klee, Gigi Küssnacht  25.4

Schönmann, Jacqueline Küssnacht  22.0/25   9  26
2 3 Buner, Urs Küssnacht  23.8

Tschopp, Max Zürichsee  17.2/21   5  18
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